

Dodavatel:

**ATELIÉR MAUR s.r.o.**  
**Libušínská 575/82**  
**326 00 Pízeň**

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon: +420377240033

Přijatý doklad č.:

023/1450/OHS\_OddEP/LU

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

---

**Úřad městské části Praha 14**  
**Bří. Venclíků 1073**  
**198 00 Praha 98**

Objednávka č.: 24CZ0144  
 Přijatý doklad č.: 2023/1450/OHS\_OddEP/LU  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 20.10.2023

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
140.104:Vločka malá, LED hadice, žár.E27 (6), vč. těsnících kroužků, pr. 100 cm, žárovky nejsou v ceně výrobku, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	12 ks	10 829,00		129 948,00	21%	157 237,08
900.079:LED žárovka E27, teplá bílá, 1W, vč. 8ks do zásoby ZDARMA, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	80 ks	61,00		4 880,00	21%	5 904,80
140.301:Smrk malý, LED hadice, žár.E27 (7), vč. těsnících kroužků, 110x85 cm, žárovky nejsou v ceně výrobku, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	12 ks	5 741,00		68 892,00	21%	83 359,32
900.079:LED žárovka E27, teplá bílá, 1W, vč. 6 ks do zásoby ZDARMA, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	90 ks	64,00		5 760,00	21%	6 969,60
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00	21%	0,00
Zaokrouhlení	1	0,17		0,17	21%	0,20
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				209 480,17		253 471,00 43 990,83

Vystavil:

Převzal:

Razítko: